
2014年下半年后勤服务社会效益考评结果及整改意见
根据《淮阴师范学院后勤服务社会效益考评暂行办法》文件要求，后勤服务考评领导小组对2014年下半年后勤服务社会效益进行了集中考评和专项考评。

集中考评。11月27-12月12日, 9名考评领导小组成员、187名教职工代表、392名学生代表分别参加集中考评，后勤集团进行了自我考评。
专项考评。11月21日，市疾控中心、淮阴区质监局、江苏特检院淮安分院等主管部门对大型水电、压力容器设施设备进行了专项检查。
具体情况如下：

一、考评综合得分及考评等第
综合得分88.61分，考评等第为良好。
二、考评得分具体情况
2014年下半年后勤服务社会效益考评得分汇总表
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2014年下半年后勤服务社会效益集中考评得分明细表（一）
(考 评 领 导 小 组)
	     项        目
	参 评
人 数
	总 分
	平均得分
	加权得分
	综 合

得 分

	饮食服务          （15%）
	9
	833
	92.56
	13.88
	92.78

	校园卫生保洁      （15%）
	
	835
	92.78
	13.92
	

	校园绿化美化      （10%）
	
	854
	94.89
	9.49
	

	教学、办公、教辅用房物管服务              （15%）
	
	806
	89.56
	13.43
	

	学生公寓物管服务 （7.5%）
	
	860
	95.56
	7.17
	

	教职工住宅区物管服务（7.5%）
	
	824
	91.56
	6.87
	

	水电管理服务      （10%）
	
	849
	94.33
	9.43
	

	建筑维修服务      （10%）
	
	822
	91.33
	9.13
	

	邮政服务          （5%）
	
	883
	98.11
	4.91
	

	商业网点服务      （5%）
	
	818
	90.89
	4.54
	


2014年下半年后勤服务社会效益集中考评得分明细表（二）
 ( 师 　　生 )

	项     目
	参 评

人 数
	总 分
	平均得分
	加权得分
	综 合

得 分

	饮食服务          （15%）
	579
	48477
	83.73
	12.65
	87.67

	校园卫生保洁      （15%）
	
	49849
	92.03
	12.91
	

	校园绿化美化      （10%）
	
	53283
	92.02
	9.2
	

	教学、办公、教辅用房物管服务              （15%）
	
	50066
	86.47
	12.97
	

	教职工住宅区及学生公寓物管服务          （15%）
	
	51565
	89.06
	13.36
	

	水电管理服务      （10%）
	
	51910
	89.65
	8.97
	

	建筑维修服务      （10%）
	
	51717
	89.32
	8.93
	

	邮政服务           （5%）
	
	53064
	91.64
	4.58
	

	商业网点服务       （5%）
	
	48467
	83.71
	4.19
	


2014年下半年后勤服务社会效益集中考评得分明细表（三）

( 教 职 工 )

	项     目
	参 评

人 数
	总 分
	平均得分
	加权得分
	综 合

得 分

	饮食服务          （15%）
	187
	17019
	91.01
	13.65
	93.95

	校园卫生保洁      （15%）
	
	17368
	92.88
	13.93
	

	校园绿化美化      （10%）
	
	17658
	94.43
	9.44
	

	教学、办公、教辅用房物管服务              （15%）
	
	17255
	92.27
	13.84
	

	教职工住宅区物管服务     （15%）
	
	17529
	93.74
	14.06
	

	水电管理服务      （10%）
	
	17525
	93.72
	9.37
	

	建筑维修服务      （10%）
	
	17514
	93.66
	9.37
	

	邮政服务           （5%）
	
	18048
	96.51
	4.83
	

	商业网点服务       （5%）
	
	17285
	92.43
	4.62
	


2014年下半年后勤服务社会效益集中考评得分明细表（四）

(学      生 )

	项     目
	参 评

人 数
	总 分
	平均得分
	加权得分
	综 合

得 分

	饮食服务          （15%）
	392
	31458
	80.25
	12.04
	85.09

	校园卫生保洁      （15%）
	
	32481
	82.86
	12.43
	

	校园绿化美化      （10%）
	
	35625
	90.88
	9.09
	

	教学、办公、教辅用房物管服务              （15%）
	
	32811
	83.71
	12.56
	

	学生公寓物管服务          （15%）
	
	34036
	86.83
	13.02
	

	水电管理服务      （10%）
	
	34385
	87.72
	8.77
	

	建筑维修服务      （10%）
	
	34203
	87.25
	8.73
	

	邮政服务           （5%）
	
	35016
	89.33
	4.47
	

	商业网点服务       （5%）
	
	31182
	79.55
	3.98
	


三、优秀率、合格率统计
（一）集中考评

	考 评 项 目
	优秀率

（%）
	良好率

（%）
	合格率

（%）
	基  本

合格率

（%）
	不合
格率

（%）

	饮食服务
	57.14
	21.94
	12.07
	5.10
	3.75

	校园卫生保洁
	58.16
	24.83
	9.86
	4.25
	2.90

	校园绿化美化
	75.85
	18.20
	3.23
	1.36
	1.36

	教学、办公、教辅用房物管服务
	59.86
	25.34
	7.31
	3.23
	4.26

	学生公寓物管服务
	63.59
	24.69
	4.74
	4.23
	2.75

	教职工住宅区物管服务
	87.76
	8.67
	1.02
	2.55
	0

	水电管理服务
	70.24
	18.2
	7.14
	2.04
	2.38

	建筑维修服务
	72.79
	13.27
	9.86
	1.36
	2.72

	邮政服务
	83.16
	10.71
	2.38
	1.02
	2.73

	商业网点服务
	63.10
	16.67
	10.54
	4.08
	5.61


（二）专项考评

	考 评 项 目
	优秀率

（%）
	良好率

（%）
	合格率

（%）
	基  本

合格率

（%）
	不合

格率

（%）

	大型水电、压力容器
	
	100
	
	
	


四、考评意见与建议

考评领导小组和师生对后勤服务工作给予了充分肯定，同时也反映了一些问题，具体如下：
（一）集中考评

1.餐饮洗浴服务

①食堂楼上、楼下同价位的饭菜份量不同，建议学生餐厅中午12:00就餐时多设几个窗口和结账打卡地点，每次打饭结账都要排好长的队、等很长时间，特别是盖浇饭的窗口排队等候时间很长；
②有时候晚饭用餐时间稍微晚一些，师生正在吃饭时灯就关了，建议照顾一下晚来就餐的师生；
③学生餐厅的勺子很少，有的时候去的稍微晚一点就没有勺子用了，建议学校增加学生餐厅的勺子；
④教工食堂（王营校区）打菜速度比较慢，份量也比较少（经常一份菜打了好几勺子，每次打一点点），并且服务态度不很好；
⑤教工食堂（王营校区）应该将老师、学生一视同仁，既然放在同一间屋内就不应该分开就餐；
⑥南苑食堂周六周日经常有馊饭，再不就是饭有严重的抹布水味道，这学期已经吃了四五次了。
2.学生公寓物业管理

①王营校区宿舍区车库下方自行车摆放很乱，晚上回去迟的话又无法放进车库，只能放在宿舍区院内，宿舍区院内晚间、早上大部分空间被自行车占据，严重影响正常通行；

②女生宿舍时常有男士进入，特别是王营校区22号楼女生宿舍天天有男的进来给女同学带来很多不方便，请学校加强管理；
③筒子楼背阳宿舍没有晒被的地方，希望学校能够考虑划定单独区域解决晒被子问题；
④宿舍区热水器、洗衣机维修不及时，王营校区11号楼机器出故障，2号楼宿舍热水房积水太严重；
⑤王营校区9号楼，有一个阿姨工作不负责任，服务态度很不好。
3.办公、教学等公共场所物业管理
①图书馆的6楼自习室开水机坏了好长时间没有维修；
②图书馆的卫生间打扫要及时，特别是6楼卫生间用的人多，又没有水冲洗，很不卫生。
4.维修水电服务
①服务热线55555，是否有存在的必要，每次电话接听态度不好，耽误时间，毁坏了心情影响了工作，增加了一个没有任何意义的环节，关键是，背离了服务热线的宗旨，望改进！

②宿舍楼道、办公楼楼道内的走廊灯经常不亮，维修不及时。
③学生宿舍水电费公示不清楚，去查电费明细不给查，收费过于频繁。
④图书馆电梯比较差，乘坐的舒适感不太好，维修的频率比较高，建议学校加强电梯管理。
⑤王营校区学生公寓3号楼12月中旬自来水水质不好，颜色为黄色，有刺激性气味，而且有混浊物。
（二）专项考评

大型水电、压力容器专项考评的意见和建议另行通报。

针对以上存在的问题，请后勤集团认真核查、整改，后勤管理处做好监督检查工作。
后勤服务考评工作领导小组 
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